

HPN Holding ApS

CVR-nr. 28 28 65 54

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. september 2012.

Dirigent

Navn: Preben H. Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HPN Holding ApS
Søhegnet 10
4180 Sorø

CVR-nr.: 28 28 65 54

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion

Preben H. Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 442 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2012/13.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(193.162)	(278)
Bruttoresultat		(193.162)	(278)
Personaleomkostninger	1	(325.000)	(300)
Driftsresultat		(518.162)	(578)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.240	0
Andre finansielle indtægter	2	344.827	4.129
Andre finansielle omkostninger	3	(606.182)	(210)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(442.277)	3.341
Skat af ordinært resultat	4	0	4
Årets resultat		(442.277)	3.345
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.500.000	50
Overført resultat		(5.942.277)	3.295
		(442.277)	3.345

Balance pr. 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	500
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.017.131</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.017.131</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver		<u>1.017.131</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.432	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.447	20
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>3.939.589</u>	<u>3.149</u>
Tilgodehavender		<u>4.080.468</u>	<u>3.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.782.891</u>	<u>7.467</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.782.891</u>	<u>7.467</u>
Likvide beholdninger	7	<u>84.863</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.948.222</u>	<u>10.683</u>
Aktiver		<u><u>9.965.353</u></u>	<u><u>11.183</u></u>

Balance pr. 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.241.469	8.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.500.000	50
Egenkapital		<u>7.866.469</u>	<u>8.359</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.973.687	1.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	907
Anden gæld	8	125.197	32
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.098.884</u>	<u>2.824</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.098.884</u>	<u>2.824</u>
Passiver		<u><u>9.965.353</u></u>	<u><u>11.183</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.183.746	50.000	8.358.746
Udbetalt udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(5.942.277)	5.500.000	(442.277)
Egenkapital ultimo	125.000	2.241.469	5.500.000	7.866.469

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Gager og løn	325.000	300	
	<u>325.000</u>	<u>300</u>	
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.	
2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	219.666	233	
Øvrige finansielle indtægter	125.161	3.896	
	<u>344.827</u>	<u>4.129</u>	
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.	
3. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	17	
Renteomkostninger i øvrigt	101.165	30	
Dagsværdireguleringer	491.335	123	
Øvrige finansielle omkostninger	13.682	40	
	<u>606.182</u>	<u>210</u>	
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.	
4. Skat af ordinært resultat			
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)	
	<u>0</u>	<u>(4)</u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	500.000	783.157	0
Tilgange	0	0	1.017.131
Afgange	(500.000)	0	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>783.157</u>	<u>1.017.131</u>
Opskrivninger primo	0	(783.157)	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(783.157)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.017.131</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:		
SMRL Danero SRL, under konkursbehandling	Rumænien	40

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos ledelsen udgør 3.940 t.kr. Der er ikke aftalt særlige vilkår for tilgodehavendet, der er forrentet med 9,7% - 10,3% i nominel rente.

Der er ikke foretaget tilbagebetaling i regnskabsåret.

7. Likvide beholdninger

Der er deponeret likvide midler på i alt 38 t.kr.

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	7
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	99.197	0
Andre skyldige omkostninger	26.000	25
	<u>125.197</u>	<u>32</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer med regnskabsmæssig værdi på 4.783 t.kr.